באותן נסיבות גנב חאלד מן הדירה טלוויזיה 50 אינץ', טלוויזיה 32 אינץ',
העונשין, לחוק 499(א)(1) סעיף לפי לפשע, קשר קשירת של עבירות לנאשם יוחסו האירוע בגין .LG וטלפון
וגניבה בצוותא חדא, ו-29 לחוק, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), התפרצות למגורים בצוותא חדא, לפי סעיף 406(ב)

לפי סעיף 384 ו-29 לחוק.

91 אקסודוס ברחוב הוריו בבית הנאשם אותר 06:30 לשעה בסמוך 17.6.16 ביום כי נכתב השני באישום
כשהוא מסתתר באחד מחדרי הבית ודלת החדר נעולה. הנאשם נעצר והובא בפני בית המשפט, אשר הורה על שחרור
בתנאים, לרבות מעצר בית מלא בפיקוח אחיו זאודי למשך 5 ימים.

גם לא נעשה מטעמו מאמץ להוכחת טענותיו, אשר ניתן היה להוכיחן לכאורה בנקל, באמצעות הבאת בא כוחו

דאז, לעדות.

בנסיבות אלו, הוכח האישום.

סוף דבר

52. התביעה הוכיחה את העובדות בשני האישומים, מעבר לכל ספק סביר.

העונשין, לחוק 499(א)(1) סעיף לפי לפשע, קשר קשירת בעבירות הנאשם את מרשיעה אני לפיכך,
התשל"ז-1977 (להלן: החוק), התפרצות למגורים בצוותא חדא, לפי סעיף 406(ב) ו-29 לחוק, גניבה בצוותא חדא, לפי

סעיף 384 ו-29 לחוק, ו-2 עבירות של הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287 לחוק.